
藤田 岳彦教授 最終講義 および 懇親会開催のお知らせ 
 
 

理工学部ビジネスデータサイエンス学科 
教室主任 磯村 和人 

 
 
 理工学部ビジネスデータサイエンス学科教授 藤田岳彦先生は、2011年に中央大学に着任されて以来、
研究と教育にご尽力され、この3月をもちまして定年を迎えられ本学をご退職されることになりました。 
 つきましては、理工学部における藤田先生の最終講義を下記の通り開催いたします。また、講義の後、
藤田先生を囲んで懇親会を開催したく存じますので、年度末のご多用の折とは存じますが、ぜひ、多数の
方にご参集を賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

最終講義 
日程：２０２６年３月６日(金) １６：１０～１７：４０ 
会場：後楽園キャンパス 5号館 5階 5533教室 
テーマ：ギャンブルと確率論 

 
懇親会 
日程：２０２６年３月６日(金) １８：００～ 
会場：中央大学 後楽園キャンパス内食堂（人数が確定次第，改めてお知らせします） 
会費：7,000円（一般）、3,000円（学生） 
 
最終講義および懇親会にご出席いただける方は、準備の都合上、2月15日（日）までに 
以下Googleフォームにて参加登録くださいますようお願いいたします。 
 
参加登録Googleフォーム 
URL : https://forms.gle/SrhqjxNM7V9DuYG89 

 
 

お問合せ先：商学部 教授 石坂元一  
mail : mishizaka@tamacc.chuo-u.ac.jp 

理工学部 ビジネスデータサイエンス学科 準備室  喜多 
 mail : mkita001o@g.chuo-u.ac.jp 
tel : 03-3817-1925 
 

以上 


